1

股票代码：603650            股票简称：彤程新材           编号：2022-052

债券代码：113621           债券简称：彤程转债

彤程新材料集团股份有限公司

关于公司 2022 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

彤程新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）主要业务为新材料的研

发、生产、销售和相关贸易业务等，根据上海证券交易所发布的《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 3 号行业信息披露：第十三号——化工》及相关要求，

现将公司 2022 年半年度主要业务板块经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 生产量（吨） 销售量（吨） 营业收入（万元）

特种橡胶助剂 57,602.37 59,473.63  103,835.20

电子化学品 3,152.12 2,876.88  13,718.44

其他产品 - 29.83  64.24

二、主要化工产品和原材料的价格变动情况

（一）2022 年半年度公司主要化工产品价格变动情况（不含税）

主要产品
平均售价（元/吨）

同比变动比

率（%）

二季度与一

季度环比变

动率（%）
2022 年半年度 2021 年半年度

特种橡胶助剂 17,459.03 15,944.09 9.50  14.74

电子化学品 47,685.14 46,564.62 2.41  41.09

其他产品 21,538.62 36,000.68 -40.17  -5.69

（二）2022 年半年度公司主要原材料价格变动情况（不含税）

主要原料

采购均价（元/吨）
同比变动比

率（%）

二季度与一

季度环比变

动率（%）
2022 年半年度 2021 年半年度

苯酚 9,527.26 7,232.37 31.73 -1.78

2

以上生产经营数据，来自公司内部统计，仅为投资者及时了解公司生产经营

概况之用，未对公司未来经营情况做出任何明示或默示的预测或保证，敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

彤程新材料集团股份有限公司董事会

2022 年 8 月 19 日